Warsz.», w obecności gubernatora warsz. bar. Medema. Pomnik ten, kosztem włościan wzniesiony, ma kształt piramidy, na cokole napis po polsku: «Na pamiątkę pobytu Najjaśniejszych Państwa Cesarza Aleksandra III i Cesarowej Maryi Teodorowny dnia 6 (18) września 1884 r. Włościanie powiatu łowickiego». Na szczytce piramidy wizerunek Matki Boskiej Częstochowskiej. Do poświęcenia pomnika wezwany został ks. prałat Łosicki i miał przemówić do ludu. Po ukończeniu tej uroczystości, rozdano włościanom wódkę, a jen. Medem wznosił toast na cześć Cesarza, Cesarzowej i jen.

(559-3-3)
Nabywać można we wszystkich księgarniach oraz w Administracji „Kraja”.

## RADA ZARZĄDZAJĄCA

Towarzystwa Drogi Żelaznej

# FABRYCENO-ŁÓDEKIEJ

podaje do wiadomości pp. Akcyonaryuszów, że na dwudziestym publicznem posiedzeniu w dniu 18 (30) października 1886 r. odbytem, wylosowano następujące akcje Towarzystwa:

Po rs. 1,000

№№ 301/10; 5201/10 i 9381/90.

Po rs. 100

№№ 10059, 10547, 10754, 11122, 11187, 11316, 11425, 11706, 11707, 11748 i 11905.

Splata powyższych akcji i wydanie świadectw tymczasowych na akcje pozytywne nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu № 41, — a to poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 r. (568-2-1)

# H. CEGIELSKI, TRYLSKI i S<sup>KA</sup>

Warszawa, Miodowa № 4 (2)

REPREZENTANCI FABRYKI

## H. Cegielskiego w Poznaniu

POLECAJĄ:

**MŁOCARNIE** specjalne do koniczyzny.
**PAROWNIKI, PŁUCZKI, SORTOWNIKI** do kartofli.
**SRÓTOWNIKI I GNIoTOWNIKI** ręczne i manewrowe do zboża.

2) что хлѣбные тарифы съ Харьково-Николаевской и Екатерининской дорогъ черезъ Елисаветградъ и черезъ Знаменку и тарифы на муку, мукомольные продукты, солодъ и солодовые ростки отъ Знаменки transit и Елисаветграда transit въ Варшавскомъ сообщеніи, а равно тарифы со станцій тѣхъ-же дорогъ въ Броды и до Подволочиска—остаются въ силѣ по 1 (13) Сентября 1887 года и

3) что въ спеціальныхъ хлѣбныхъ тарифахъ съ Харьково-Николаевской и Екатерининской жел. дорогъ во всѣхъ упомянутыхъ сообщеніяхъ мукомольные продукты: высѣвки сѣмянныхъ, мякина и отруби таксируются съ 1 (13) Сентября с. г. поставкамъ, установленнымъ для выжимокъ сѣмянныхъ. (542-3-3)